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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS
QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO
SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA

R9160 t9160 adm PÁGINA: 1 / 1

  83,025Total   5,619,424.91

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

Parametro Indefinido

     227

  17,462

  29,568

   1,942

   1,305

   1,686

      71

      31

   1,422

     572

      22

   2,916

     218

     262

   3,993

      42

   7,227

   1,190

   1,001

   5,469

   5,440

     927

      31

       1

     38,164.00

    851,422.00

    279,728.68

     60,092.50

     87,997.26

    323,846.88

     50,648.24

      2,990.00

     59,015.46

     18,564.45

      1,540.00

    151,286.70

    135,650.79

     79,245.19

    268,830.71

      6,767.93

     89,607.24

     21,420.00

     23,023.00

    116,502.89

    281,032.05

  2,443,229.46

    227,529.86

      1,289.62

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     457

  28,957

  51,000

   3,136

   2,415

   1,700

     131

      54

   2,497

     991

      42

   5,425

     414

     527

   7,014

      90

  14,483

   2,333

   1,921

   9,701

  10,390

   1,927

      54

       1

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     76,839.00

  1,341,022.84

    485,850.78

     96,840.00

    163,140.30

    326,211.28

     87,836.27

      4,875.00

    100,962.11

     29,096.95

      2,940.00

    284,075.42

    255,715.04

    161,798.17

    472,104.18

     14,408.76

    173,714.30

     41,994.00

     44,147.00

    210,297.17

    601,525.01

  4,844,021.10

    355,244.81

      1,289.62

   145,660  10,175,949.11

FEVEREIRO ANO  2013 (ACUMULADO)


